[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 мая   2021 года

                                                           № 45/279

г. Шилка

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 24 сентября 2020 года № 36/225 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2021 год»

Рассмотрев представленные изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

1. Включить дополнительно в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год и дополнить раздел II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в  2021 году» (приложение к решению Совета муниципального района "Шилкинский район" от 24 сентября 2020 года № 36/225), пунктом 3 следующего содержания:
	3.
	Нежилое здание - склад:

- кадастровый номер 75:24:240226:85;

- площадь 452,3 кв. м;

- адрес: Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. им. Пузырева, д. 33
	Продажа на

аукционе

	300,0

Глава муниципального района

                           С.В. Воробьёв